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Włoszczowa 2011-11-02
Znak DOAT 83/11/2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę                                 szwów  chirurgicznych  znak sprawy : 16/10/2011

Pytanie 1

Pak.III

Czy Zamawiający dopuści szwy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2

Pak.III poz.2     
Czy zamawiający dopuści igłę 20 mm.?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Pak. IV

Czy Zamawiający dopuści szwy z polidioksanonu o podtrzymywaniu min. 6 tyg. w kolorze fioletowym ?

Odpowiedź 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4

Pak. IV 
Czy Zamawiający dopuści długość nici 70 wszędzie tam gdzie wymagana jest długość 75cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5

Pak. IV poz.4

Czy Zamawiający dopuści igłę 26mm?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Pak.IV poz .6

Czy Zamawiający dopuści igłę 36mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Pak.IV poz 7,9

Czy Zamawiający dopuści szwy 150 cm pętla?

Odpowiedź

Zamawiający  nie dopuszcza.

Pytanie 8

Pak.VII 

Czy zamawiający dopuści igłę 36 mm oraz podtrzymywanie tkankowe 10-14 dni?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9

Dot. Pakietu nr I poz. 1,3,4,6-8,10-18

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą  o  dopuszczenie w  w/w pozycjach nici w kolorze niebieskim?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10

Dot. Pakietu nr I poz.10

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji  z pakietu, lub dopuszczenie nici z igłą 77 mm 3/8 koła zakrzywioną odwrotnie tnącą bez osłonki i wagi.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11

Dot. Pakietu nr II

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szwy niewchłanialne, syntetyczne, plecione, powlekane silikonem poliestrowe w kolorze zielonym?
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12

Dot. Pakietu nr II poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nitki o długości 6x75cm?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13

Dot. Pakietu nr III

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego  o  dopuszczenie w  w/w Pakiecie szwów niewchłanialnych, syntetycznych, jednowłókowych, polipropylenowych bez dodatku polietylenu.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.?
Pytanie 14

Dot. Pakietu nr IV

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew syntetyczny z polidioksanonu, wchłanialny, jednowłóknowy, o  okresie  podtrzymywania zgodnym  z SIWZ i  okres wchłaniania do 210 dni (szwy w kolorze niebieskim)?

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15

Dot. Pakietu nr V

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego  o  dopuszczenie w  w/w Pakiecie szwów wchłanialnych, syntetycznych, plecionych, powlekanych, okres podtrzymywania tkankowego po 28 dniach ok. 25%, całkowite wchłonięcie masy szwu następuje w 60-70 dniu /powleczenie kwas glikolowy i mlekowy oraz stearynian wapnia/

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16

Dot. Pakietu nr V poz.7

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nitkę w kolorze fioletowym?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17

Dot. Pakietu nr V poz.9

Proszę o podanie krzywizny igły w w/w pozycji?

Odpowiedź

1/2  koła.
Pytanie 18

Dot. Pakietu nr V poz.10

Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 

17 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19

Dot. Pakietu nr VI 

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew niewchłanialny, syntetyczny, poliestrowy, wielowółknowy, powleczony silikonem?
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20

Dot. Pakietu nr VII poz.1

Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 

40 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21

Dot. Pakietu nr X poz. 1,2

Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł  spłaszczonych w części imadłowej zapewnia zwiększoną stabilność w imadle.

Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 pozycja 1 dopuści igłę okrągło-tnącą o długości 45mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 23

 Czy Zamawiający w Pakiecie 9 pozycja 1 dopuści igłę konwencjonalnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24
Czy zamawiający  w pakiecie IX wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75cm/ pozostałe parametry szwu zgodne z siwz.
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 25

Czy Zamawiający w pakiecie XI  wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie : wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.
Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia lub niekontrolowanym pozostawieniu resztek pokruszonego wosku.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o sprecyzowanie elementów oceny jakościowej oraz  punktacji za każdy z tych elementów dla produktu z pakietu XI tj. wosk kostny? Zamawiający bowiem określił podkryteria ale tylko w stosunku do szwów chirurgicznych.
Odpowiedź
Kryteria oceny wosku kostnego:
	Lp.
	Element oceny
	Punktacja Komisji

	1
	Plastyczność
	od 0 do 60 pkt

	2
	     Możliwość formowania dowolnego kształtu

   
	od 0 do 20 pkt



	3
	Nie może kruszyć się do pola operacyjnego
	      od 0 do 20 pkt


Pytanie 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1- 18 szwu barwionego na kolor niebieski przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 9 igły o długości 40 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 10 igły odwrotnie tnącą bez osłony i wagi przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian, lub wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, jako pozycji specjalistycznej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 11 igły o długości          35 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 12, 13 igły o długości 12 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 14 igły o długości 8 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 15, 16, 17 igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 18 nici o długości       100 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian lub wyłączenie pozycji do osobnego pakietu jako pozycji specjalistycznej
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 18 i utworzenie pakietu 1A
Pakiet nr I A
Szew niewchłanialny, syntetyczny, jednowłóknowy, nylonowy /poliamidowy/

	Lp.
	Rozmiar
	Długość nitki
	Opis igły
	Ilość  roczna

/szt./
	Uwagi


	Ilość wymaganych 

próbek /szt./

	1.
	1
	150 cm
	48 mm 1/2  koła okrągła

pętla
	144
	black
	2


Pytanie 35

Czy zamawiający dopuszcza w poz . 1 szew wchłaniany, monofilamentowy, okres podtrzymywania tkankowego 50-70% po ok.28 dniach od momentu zaimplantowania z igłą okrągłą bez oznaczenia wzmocniona oraz wzdłużnego rowkowania?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 36

Czy zamawiający dopuszcza w poz . 2 szew wchłaniany, monofilamentowy, o okresie wchłaniania ok. 13 miesięcy oraz okresie podtrzymywania tkankowego ok. 60% po 84 dniach z igłą okrągłą bez oznaczenia wzmocniona oraz wzdłużnego rowkowania?
Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ
Pytanie 37

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z SIWZ zapisu dotyczącego ISO (pkt.7 SIWZ).
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody .
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